UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Habacvc Propheta**

**Habakuk**

**Argentorati, 1526**

**VD16 B 3952**

Circum undique enim te calix ambiet, ut ab eo te nusqua[m] seruare possis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-35974**

## ANNOTATIONES.

uillante, id est, uino, quod nos uacillantes reddat, & ita  
adfligat, ut ignoremus, quo nobis uertendum. Et Esa.  
51. Ecce sustuli de manu tua uinum compunctionis, et  
calicem indignationis meae. Et eodem loci. Surge Hiero-  
rusalem, que bibisti de calice irae Domini, usque ad fun-  
damentum, calicem compunctionis ebibisti usq[ue] ad fæ-  
ces. Ex his & hoc genus similibus locis, citra pulue-  
rem & sudorem obseruari potest, quid huiusmodi uer-  
bis uelint Prophetæ, quando de calice, potu, uacillatio-  
ne & compunctione loquuntur, qualis eorum loquen-  
dimos fuit.

Calix enim in dextra Domini circu-  
dabit te.

Id est, non poteris arcere nec effugere calicem, siue  
malum, Dominus nanque pincerata tuus factus est, isti  
bi miscerit calicem, quem et bibere cogeris, neq[ue] te hic  
quicquam iuuabit. Quis repugnare Deo potest? Si  
humanum consilium foret, ita potandi te, auxilium &  
consilium reperire posses. Iam uero, ubi Dominus i-  
psus tibi huiusmodi allegat, ferendum tibi est & eiben-  
dum poculum.

Circum undique enim te calix am-  
biet, ut ab eo te nusquam seruare possis.

Quæ ex prædictis clara sunt.

Actur piter, pro gloria tua euomes.

Vt iniuria & violentia tua, terras & gentes exhau-  
sisti, & ebrios scuististi, sic turpiter rursum euomes, et  
rapinans